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

3 / 00321/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:
087738344441 WA:081578806159

3 / 00439/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an
Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-
mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal
100Jt.

4 / 00530/0122
AC

Oper kredit di Perum Sedayu Sumberan
Argodadi LT:61m2 LB:30m2 Hrga:80Jt
Hub Fenti:085701073757

3 / 00533/0122
AC

Solusi Masa Pandemi,Invest Hr ini
Brppun Mulai Besok Trm 3% /Hr Slm
15th Min Join100rb H:082136030330

3 / 00534/0122

AC
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00584/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Anda Capek Dan Stres Mau Pijat Dan
Rilex Hub:Hesty HP/WA:081227063106
Ditempat. 3 / 00579/0122

Dibut crew ops 3org/max 35Th/jjr kerja
keras/cekatan/bersedia shift/siap kerja
dibwh tekanan/Trans Cargo Kotagede
/0857 28444427 4 / 00310/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Ternak Ayam Telur CrTng Bujang Gj:1,1
Jt/bl.Pasutri Gj:1,1Jt,Istri800Rb/bl Mkn,
Tdr Dlm:085228018062

3 / 00346/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Sopir,Adm,SPG,Kasir,Gudang,Satpam,
Marketing,Spv,Gaji 3Jt.Toko Besi Tresno
Yogya WA/SMS 081390560317

3 / 00411/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth Karyawati Rumah Makan di Seturan
Yogya,Makan & Tidur didalam.Hub:0877
34068615 & 081390787696 WA

3 / 00414/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth tukang masak aneka sayur untuk
RM.Rata-Rata Kronggahan tgl dlm
/nglaju Hubungi Aji 081391030684 Bu
Rini 081392818880

4 / 00424/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dbthkn Analis Kesehatan RSKB Annur
Jl.Colombo No.14-16 Ctr tunggal Depok
Slm.Syrt Lmrn:Ftkp Str ijazah sp Akhir
Jan 22 H.0274.585848 4 / 00477/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Resto Baru Selomartani Bth 10 Org Ko-
ki3-Staf2-Waiter/Tris5 18-45Th Pulang
/Mes Tlp/WA:0895-3367-39427

3 / 00496/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Prsh Roti&Koprsi bth,Gdng,Hlpr,Ksir,
OB,Driver,Klktor.Gj:2/3Jt Mtr,Srgm,
Mess,Insntif H:088902815224

3 / 00515/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth Sgr 3 Org U/Cleaning Service/PRT
8Jam Krj 1Hr Lbr/Minggu,Gj:1250 Jt/Bln,
Jl.Melati Wetan No.20A Baciro Gondoku-
suman Yogyakarta 4 / 00517/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dcari Krywn Warnet GjPkk+UM+Bns
Hub DefNet Warnet Jln AM Sangaji 33A
081931181530/0895401215491 WA

3 / 00572/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Art Suami Istri,Bs tkg,Masak,Bersih2,
Srbtn,Tdr Dlm,Muslim Taat,Jjr,Amanah
H:0895392628412 (Jakal)

3 / 00582/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth Adm wnt 21-27thn.Min D3-S1
Pembbng Skripsi P/L min S1 All
jurusan di YK/Smg 0896 0777 8881

3 / 00583/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
BPR AMI/PAKET 30 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
CINEMA BAKERY 40 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
TOKO MERAH GEJAYAN   40 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
PT.BUMIMAS MULTIKARYA 40 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
BARLEY BAKERY / PAKET 50 mm

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

OPER KREDIT

KREDIT MURAH

INTERIOR

INFORMASI

INDEKOS

BARANG  HILANG

BANGUNAN

APARTEMEN

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   12

SABTU LEGI, 15 JANUARI 2022
( 11 JUMADILAKIR 1955 )

AC
Tempat Cuci Mobil Sak Alate komplit,bs
untuk gudang show room dllHub:
0813.9374.9169

3 / 00525/0122
AC

Dijual rmh 2 lt,4kmr tdr,2kmr mnd,R
sholat,R tamu,R kel,lglts lngkp,Carport
lok kota H:081546762251

3 / 01270/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Di Perum Candi Gebang Blok I/4
Yogyakarta,LT 104/LB 70 4KT 2KM
1RT,Hub Pemilik WA:088221730478

3 / 00206/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Lokasi di Sleman Jakal km 12 Perum
Purimas Candi,Sardonoharjo Ngaglik.
LT76m2 LB56m2.Harga Nego Hub:0821
25595522

4 / 00314/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
SHM,IMB,Tmr Sta PSS Mgwharjo Slm,
Blkng 2Lt,Carport dkt SPBU,BPD,BRI,
BTN,Lb91 3Kt 475Jt.082138575002
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